unioniam ex contingentibus nihil omisit, sed A
vigilanter instituit, donec ei, accepta corpora-
comitis responsione, constaret se frustra
asse. Hoc enim a festo Beati Remigii respon-
acceptit. Exinde, sicut vobis scripsisse me
ni, aliquantulam moram fecit, ut amicos, quos
um viderat, visitaret : rediit tandem. Si pa-
io indiget alieno, et meum quid potest, quæso,
um paterno recipiatis affectu, et ea tractetis
uetudine, quam moribus ejus novistis expedire.
us orare liceat, aut expediat, plenius nostis,
atque quia qui vos familiaribus novit, rem im-
um aut petere non audet, aut impudenter pe-
æ itaque vobis ascribere fidelius ausim, quam
Catonis familiari suo Cicero pridem ascri-
t. Mitto vobis munus exiguum eo fiducialius, B
ab antiquo didici vos in talibus non tam pen-
retium muneris quam mittentis affectum. Mu-
amen est acceptione dignum, si tamen cum
atis affectu significatio muneris attendatur.
tisque vas salarium est argenteum, aureas ha-
notas. Recte quidem, eo quod illius salis ha-
copiam, quod eo præcepto legis sacrificiorum
animum condimentum. Sed et illud Domino of-
examinato eloquii casti argento, et aureas
um imagines in speculo verbi et operis reni-
intuentibus, eosque provocant, ut imitatione
um possint esse speculum aliorum. Sed et
rotunditas formæ congruit perfectioni vestræ.
s autem quia sacrarum rerum signa venerant
sunt et in materia viliori. Ego autem arbitror C
et si munus vilesceret ab æstimatione sui,
desceat tamen gratia ejus, eo quod meam cha-
ram et vestram cum sapientia significat, san-
tam. Quia frater Thomas solus erat, ei servien-
quitam dedi, quem, cum ad vos venerit, prout
s placuerit retinebitis aut remittetis, equitem
reditem, tarde quoque aut cito. Equum enim
no Thomæ dedi, ita tamen ut eum sibi dis-
re in Anglia non liceret. Exinde autem, cum
is exierit, pro animi sui arbitrio utelur vel
stur eo, sicut suo, imo revera suo. Nec ob aliud
dixi donationi, nisi ut honestati accipientis
alerem, et necessitati itinerantis providerem.
quod ad sumptus necessarios quidem, et si
non omnes voluntarios, libenti animo mini-
i. Servienti quoque non tenetur in aliquo, nisi
ex cultu religionis ad charitatem et ad fami-
atam, jure convictus et societatis. Ego si qui-
ei ex pacto teneor, et auctore Domino satis-
m. Mora ergo ipsius aut reditus a vestro pen-
rbitrio, et per eum quod placuerit rescribetis.
eterea quia expositio magistri Hugonis apud
veniri non potest, illam, si placet, transmittite.
lo enim quod apud vos est. Boetium quoque
initate, quem apud vos, et libros quos apud
num Simonem priorem Pruvini deposui, quo-
eis frater meus indiget, si placet, per eundem
mittatis.